
UCHWAŁA NR XLIII/303/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lutego 1992 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości, związanych z realizacją jej zadań,
stanowiących mienie ogólnonarodowe, objętych księgami wieczystymi:

 - lwh 16, stanowiącej działkę nr 139/4 obr. 48 Warszawskie o pow. 2,6807 ha przy
Al.29-go Listopada, b. dz. adm. Śródmieście - Fort "Luneta Warszawska".

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


